Az erd. volt kir. kormányszék levéltárában levő Minutd-ból^ 
melyen kívül ez van irva : »Eo Felségének adott Memoriale Pá r j a az 
Szathmárra való menettel ellen.« Az évszám nincs kitéve, de a megelőző 
XXX. sz. a lat t i oklevél gyani ta t ja , hogj- a kormányzó és cancellár Kins-
kyhez irt levele u tán hamar , tehát 1696. május 11-ke körül kellett kelni, 
fi azt vi t te fel a II. Apaffi Mihály fejedelem szolgája Bécsbe. 
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Ut i taque omnibus Confusionibus. animorumque motibus 
praesc indatur occasio, et quivis sciat, quis locus sit sibi com-
pe tens : Quoad 1-uni clementissime resolvimus,ut pr imum locum 
tum in Consiliis, tum aliis Publ ic is Conventibus l iabeat G u b e r -
nator ,2-um General is Provinciáé, 3-um Cancellarius,4-um Tlie-
saurarius, 5-um Praes idens Sta tuum, et 6-um rel iqui Consiliarii 
Nost r i In t imi Gubernio assidentes jux ta Consil iar iatus adept i 
Senium, ita tarnen, u t qui ex iis Comitis, Baronisque g radum a 
Caesarea Regiaque Nos t r a munifica Beneficentia adepti sunt, 
omnes alios Comites et Barones Semper et ubique p raecedan t ; 
Qui vero in inferiori Nobil i tat is g radu ex iis constituti reperi-
rentur , non alt ioris gradus Magnat ibus , sed t an tum sui ordi . 
nis, Nobil i tat is et Gradus constitutis p rae fe ran tu r eosque prae-
cedan t ; Hos sequentur 7-o Supremi Comites Comitatuum, 8-0 
Al i i Comites et Barones j u x t a praerogat ivam senii personalis, 
9-o Assessores Iudici i Tabulae Begiae juxta Insta l la t ionis 
Senium, deinde Pro tonotar i i et t andem Nobiles et Armar i i , 
pa r i t e r jux ta aetatis senium. E t siquiden hic O r d o non solum 
antiquis consvetudinibus Provinciarum Nos t r a rum Haered i -
t a r i a rum conformis, sed etiam i ta ins t ructus est, ut nemo legi-
t imam conquerendi ansam habi turus sit, ita speramus fore, 
ut omnes eundem debi ta reverentia amplec tantur et pacifice 
observent. 

Non minus quoad 2-dum volumus, u t Vobis ta lem t i tu-
lum eligatis, qui inter Guberna torem et Vos Consiliarios 
Gubernio assidentes communis est, prout i et iam tam inter 
Nos t ros Intimos, quam alios Consiliarios pract icatur . E t sicuti 
quoad 3-tium in omnibus Nostr is Consiliis t a m supremis, 
quam subalternis inveteratus mos est, ut in absent ia Praes i -
dis ordinarii pr imus post ipsum, et in defectu hujus secundus 
Consiliarius, et sic consequenter Praes id ium gera t , i ta deside-
ramus, u t hoc idem etiam inter Vos observetur t anquam 
maximé conveniens. E t hoc est circa praedic ta t r i a puncta 
Clementissima Nos t ra Mens et Voluntas . Cui non modo Vos 
debitum morém gerere noveritis, verum etiam id ipsum ab 
aliis fieri curabitis. Caeterum Vobis Gra t i am Nos t ram Caesa-
ream Regiamque clementissime corroboramus. D a t u m in A r c e 
Nos t ra Luxemburgi , Vigesima Mai, Anno Millessimo Sexcen-